partager tout ou partie de son emplacement dans l’enceinte du 
MidSommar, à titre gracieux ou onéreux. Toute infraction 
constatée fera l’objet d’une facturation complémentaire de la 
totalité du prix de l’Espace réservé par co-Partenaire identifié.   

C - PRIX 

Le prix de l’Espace réservé est de 9 800 (neuf mille huit cent)  
euros HT. Il est à noter qu’aucune prestation ne sera livrée si le  
règlement du prix n’a pas été effectué en totalité avant 
l’ouverture du MidSommar.   

1) Prestations générales   

Le prix de l’Espace réservé comprend, en sus de la mise à 
disposition d’un emplacement, un ensemble de prestations